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                                    با دانلود تحقیق در مورد سنسورها و کنترلهای صنعتی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق سنسورها و کنترلهای صنعتی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق سنسورها و کنترلهای صنعتی ادامه مطالب را بخوانید.
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    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:35 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه
     
    استراتژی تولید فعلی سیستمهای ساخت  را  بر حسب سنسورها ،محرکها ، افکتورها ، کنترلی ها و حلقه های کنترلی تعریف می کند .  سنسورها وسیله برای  جمع آوری  اطلاعات از عملیات تولید و فرایند های در حال انجام  هستند . 
    دراکثر موارد، سنسورها برای تبدیل یک تحریک فیزیکی به یک سیگنال الکتریکی  مورداستفاده قرار می گیرند که این سیگنال توسط سیستم تولیدآنالیز شده وتصمیماتی  برای هدایت عملیات گرفته می شود .
    محرکها ، یک سیگنال الکتریکی  را به  حرکت مکانیکی تبدیل می کند . یک محرک از طریق یک افکتور برروی محصول یا تجهیزات  عمل می کند . افکتورها به عنوان یک بازو هسته که  عمل مکانیکی مطلوب را انجام می دهند. کنترلی ها نوعی کامپیوترهسته که اطلاعات را  از سنسورها و برای ریزی داخلی نشان دریافت کرده و برای اعمال روی تجهیزات تولید به  کار می گیرند کنترلی ها و فرمانهای الکترونیکی ایجاد می کنند که یک سیگنال  الکتریکی را به یک عمل مکانیکی تبدیل کند 
    محرکها ، افکتورها  و کنترلها به یک حلقه کنترلی وصل می شوند. در حلقه های کنترلی با قابلیت محدود ،  اطلاعات کمی جمع آوری شده . 
    تصمیمات کمی گرفته  می شود  وعمل محدودی را نتیجه می دهد . در  موارد دیگر تجهیزا ت تولید هوشمند با تعداد زیادی ازانواع سنسورها وبه کار گیری  افکتورها ومحرکهای متعدد ، برای نائل آمدن به بازه وسیعی از عملکرد خود کار  استفاده می شوند.
    هدف سنسورها ،  بازرسی کار در حال انجام ، مانیتور کردن تداخل کاربا تجهیزات تولید ، و بازید خود  به خودی تولید توسط کامپیوتر های سیستم تولید است هدف محرک و افکتور ، انتقال کار  مطابق فرایند های تعریف شده سیستم تولید است.  
    عمل کنترلی ، اعمال  کنترل کاملا خودکار، نیم خودکار و دستی با درجات متغیر بر روی فرایند ها است . 
    در یک نمونه کاملا  خودکار مثل تولید به کمک کامپیوتر ، کنترلی کاملا سازگار است و به صورت حلقه بسته  برای فراهم آوردن عملیات خودکار عمل می کند .
    در موارد دیگر ،  فعالیت انسانی نیز در گیر حلقه کنترل می شود .
    برای اینکه روشهایی  را که خواص فیزیکی سیستم تولید از طریق آن بر پارامترهای مرتبط با سیستم تولید اثر  می کنند بشناسیم ، برای اینکه انواع خواص سیستم تولید فیزیکی که برای بیان  پارامترهای عملی مطلوب مورد نیاز است. 
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